
Arrêté n° 2025/225 1/7 

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale des Alpes-
Maritimes 

ARRÊTÉ N° 2025/225 

fixant la liste des candidats admis à participer  
à un concours externe, interne et troisième concours d’adjoint technique 

territorial principal de 2ème classe 

Le Président, 

VU : 

 Le code général de la fonction publique, 

 le décret n° 85-643 du 26 juin 1985 modifié relatif aux Centres de Gestion, 

 le décret n° 2007-196 du 13 février 2007 relatif aux équivalences de diplômes requises pour se 
présenter aux concours d'accès aux corps et cadres d'emplois de la fonction publique, 

 le décret n°2013-593 du 5 juillet 2013 modifié relatif aux conditions générales de recrutement 
et d’avancement de grade et portant dispositions statutaires diverses applicables aux 
fonctionnaires de la fonction publique territoriale, 

 Le décret n° 2016-596 du 12 mai 2016 relatif à l'organisation des carrières des fonctionnaires 
de catégorie C de la fonction publique territoriale, 

 le décret n° 2006-1691 du 22 décembre 2006 modifié portant statut particulier du cadre 
d’emplois des adjoints techniques territoriaux, 

 le décret n° 2007-108 du 29 janvier 2007 modifié fixant les modalités d’organisation des 
concours pour le recrutement des adjoints techniques territoriaux de 1ère classe, 

 le décret n° 81-317 du 7 avril 1981 modifié fixant les conditions dans lesquelles certains pères 
et mères de famille bénéficient d’une dispense de diplôme pour se présenter à divers concours, 

 l’article L325-12 du Code général de la Fonction Publique stipulant les conditions dérogatoires 

de candidature aux concours publics accordées aux sportifs, arbitres et juges de haut niveau 

sur la liste mentionnée au 1er alinéa de l'article L. 221-2 du Code du Sport, 

 l’arrêté n° 2025-072 du 1er avril 2025 modifié portant ouverture d’un concours externe, interne 

et troisième concours d’adjoint technique territorial principal de 2ème classe, 

ARRÊTE : 

ARTICLE 1 : Sont admis à concourir les candidats dont les noms figurent en annexe du présent arrêté. 
 
Pour être autorisés à concourir, les candidats dont les dossiers sont incomplets et mentionnés comme 
tels dans ladite annexe sont tenus de compléter celui-ci avant le début de la première épreuve soit au 
jeudi 22 janvier 2026. 
 
ARTICLE 3 : Ampliation du présent arrêté, qui sera publié par affichage électronique sur le site du 

Centre de Gestion des Alpes-Maritimes, sera transmise à Monsieur le Préfet des Alpes – Maritimes. 

 

 

 

 

 

AR Prefecture

006-280600529-20251218-2025_225-AR
Reçu le 22/12/2025



Arrêté n° 2025/225 2/7 

Fait à Saint-Laurent-du-Var, le 18 décembre 2025 

 

 

 

Le Président 

 certifie sous sa responsabilité le caractère exécutoire de cet acte, 

 informe que le présent arrêté peut faire l’objet d’un recours pour excès de pouvoir dans un délai de 2 mois à 
compter de sa notification, soit par voie postale devant le tribunal administratif de Nice, 18 avenue de fleurs 
06000 Nice, soit par voie électronique à partir de l’application « Télérecours citoyens » accessible par le site 
de téléprocédures http://www.telerecours.fr/. 

 

  

AR Prefecture

006-280600529-20251218-2025_225-AR
Reçu le 22/12/2025

http://www.telerecours.fr/


Arrêté n° 2025/225 3/7 

LISTE DES CANDIDATS ADMIS A CONCOURIR 

Concours externe, interne et troisième concours d’adjoint technique territorial 
principal de 2ème classe (ADTp2c26C) 

 

NOM 
Type de  

concours 
Spécialité 

Conditions d’admission à 
concourir 

ALLARD Laurent 
TROISIEME 
CONCOURS 

BATIMENT, TRAVAUX PUBLICS, 
VOIRIE ET RESEAUX DIVERS 

  

ALLART Remi INTERNE ENVIRONNEMENT, HYGIENE   

ALONSO Aurélien INTERNE 
BATIMENT, TRAVAUX PUBLICS, 

VOIRIE ET RESEAUX DIVERS 
  

ANDRES Johan INTERNE 
ESPACES NATURELS, ESPACES 

VERTS 
  

ARBELLINI Mathieu INTERNE 
ESPACES NATURELS, ESPACES 

VERTS 
  

ARIAS Cedric Thierry Yannick INTERNE 
BATIMENT, TRAVAUX PUBLICS, 

VOIRIE ET RESEAUX DIVERS 
  

ARIFA Marwan INTERNE ENVIRONNEMENT, HYGIENE   

ARMENGOL Kevin INTERNE 
ESPACES NATURELS, ESPACES 

VERTS 
  

ARTERO Dylan 
TROISIEME 
CONCOURS 

BATIMENT, TRAVAUX PUBLICS, 
VOIRIE ET RESEAUX DIVERS 

  

AUBE Mikael INTERNE 
BATIMENT, TRAVAUX PUBLICS, 

VOIRIE ET RESEAUX DIVERS 
  

AUBERT Jean-Baptiste Regis Gregory INTERNE 
ESPACES NATURELS, ESPACES 

VERTS 
  

AUBIN Teddy Jean INTERNE 
ESPACES NATURELS, ESPACES 

VERTS 
  

BAERT Enzo EXTERNE 
BATIMENT, TRAVAUX PUBLICS, 

VOIRIE ET RESEAUX DIVERS 
  

BALDIT Lucas INTERNE ENVIRONNEMENT, HYGIENE   

BALLI Frédéric Gaston Philippe INTERNE ENVIRONNEMENT, HYGIENE  

BARTOLETTI David INTERNE 
ESPACES NATURELS, ESPACES 

VERTS 
  

BAULE Ludovic 
TROISIEME 
CONCOURS 

ESPACES NATURELS, ESPACES 
VERTS 

  

BELKHEIR Medhy INTERNE 
ESPACES NATURELS, ESPACES 

VERTS 
  

BENATTOU Hafida 
TROISIEME 
CONCOURS 

BATIMENT, TRAVAUX PUBLICS, 
VOIRIE ET RESEAUX DIVERS 

sous réserve d'avoir complété le 
dossier avant la première épreuve  

BENICOURT Jean-Daniel Gérard 
Christophe 

INTERNE ENVIRONNEMENT, HYGIENE   

BERNABEI Clement INTERNE 
BATIMENT, TRAVAUX PUBLICS, 

VOIRIE ET RESEAUX DIVERS 
  

BERRADA Luka Moussa INTERNE 
ESPACES NATURELS, ESPACES 

VERTS 
sous réserve d'avoir complété le 

dossier avant la première épreuve  

BLANCHONNET Anna EXTERNE 
ESPACES NATURELS, ESPACES 

VERTS 
  

BLASCO Steeve INTERNE 
BATIMENT, TRAVAUX PUBLICS, 

VOIRIE ET RESEAUX DIVERS 
sous réserve d'avoir complété le 

dossier avant la première épreuve  

BLASSIAUX Stéphane INTERNE 
BATIMENT, TRAVAUX PUBLICS, 

VOIRIE ET RESEAUX DIVERS 
  

BLOM Jan Maarten EXTERNE 
ESPACES NATURELS, ESPACES 

VERTS 
  

BOUAZZA Jean INTERNE 
ESPACES NATURELS, ESPACES 

VERTS 
  

BOUCHER Maeva Linda INTERNE 
ESPACES NATURELS, ESPACES 

VERTS 
  

BOUZALMATE Luca Younes Olivier INTERNE ENVIRONNEMENT, HYGIENE 
sous réserve d'avoir complété le 

dossier avant la première épreuve  

BRIQUETTI Sylvain INTERNE ENVIRONNEMENT, HYGIENE   

AR Prefecture

006-280600529-20251218-2025_225-AR
Reçu le 22/12/2025



Arrêté n° 2025/225 4/7 

NOM 
Type de  

concours 
Spécialité 

Conditions d’admission à 
concourir 

CASTRES Etienne INTERNE ENVIRONNEMENT, HYGIENE   

CASTRO Therence Jean Charles INTERNE 
BATIMENT, TRAVAUX PUBLICS, 

VOIRIE ET RESEAUX DIVERS 
sous réserve d'avoir complété le 

dossier avant la première épreuve  

CAZALET Gaël INTERNE 
ESPACES NATURELS, ESPACES 

VERTS 
  

CHALVET Jérôme EXTERNE 
BATIMENT, TRAVAUX PUBLICS, 

VOIRIE ET RESEAUX DIVERS 
  

CHAOUCH Nagib INTERNE ENVIRONNEMENT, HYGIENE   

CHARNEAU Laurent Nicolas Pierre INTERNE 
ESPACES NATURELS, ESPACES 

VERTS 
  

CHATTI Bilel INTERNE 
BATIMENT, TRAVAUX PUBLICS, 

VOIRIE ET RESEAUX DIVERS 
sous réserve d'avoir complété le 

dossier avant la première épreuve  

CHERIFI Naïm INTERNE ENVIRONNEMENT, HYGIENE   

CHERRADI Hadil EXTERNE 
ESPACES NATURELS, ESPACES 

VERTS 
  

CHIPON Bruno Michaël Tsiraiky INTERNE ENVIRONNEMENT, HYGIENE   

CIOLFI Hugo Pierre André Gabriel EXTERNE 
BATIMENT, TRAVAUX PUBLICS, 

VOIRIE ET RESEAUX DIVERS 
 

CLAVEL Isidore INTERNE 
BATIMENT, TRAVAUX PUBLICS, 

VOIRIE ET RESEAUX DIVERS 
  

CLEMENT Arnaud Guy Raymond EXTERNE 
ESPACES NATURELS, ESPACES 

VERTS 
  

CLERICO Nicolas INTERNE 
BATIMENT, TRAVAUX PUBLICS, 

VOIRIE ET RESEAUX DIVERS 
  

COLLADO Stéphane INTERNE 
BATIMENT, TRAVAUX PUBLICS, 

VOIRIE ET RESEAUX DIVERS 
  

COMBES Jonathan INTERNE 
ESPACES NATURELS, ESPACES 

VERTS 
  

CONROUX Ingrid Sonia Marie INTERNE ENVIRONNEMENT, HYGIENE   

COSENTINO Paolo INTERNE ENVIRONNEMENT, HYGIENE   

COSSETTINI Rémi INTERNE 
ESPACES NATURELS, ESPACES 

VERTS 
sous réserve d'avoir complété le 

dossier avant la première épreuve  

COTTINO Mickael Joseph Bernard INTERNE ENVIRONNEMENT, HYGIENE   

CROIZET René INTERNE 
BATIMENT, TRAVAUX PUBLICS, 

VOIRIE ET RESEAUX DIVERS 
sous réserve d'avoir complété le 

dossier avant la première épreuve  

DANCOISNE Manon Annie EXTERNE ENVIRONNEMENT, HYGIENE   

DARNAUD Nicolas INTERNE ENVIRONNEMENT, HYGIENE   

DE FIRMAS DE PERIES Frédéric INTERNE 
ESPACES NATURELS, ESPACES 

VERTS 
 

DEVAUX RAMELLI Sébastien INTERNE ENVIRONNEMENT, HYGIENE   

DI TOMMASO Lionel 
TROISIEME 
CONCOURS 

BATIMENT, TRAVAUX PUBLICS, 
VOIRIE ET RESEAUX DIVERS 

  

DIAMOUGUE Oumar Moussa INTERNE ENVIRONNEMENT, HYGIENE 
sous réserve d'avoir complété le 

dossier avant la première épreuve  

DONATI Marie-Louise 
TROISIEME 
CONCOURS 

ENVIRONNEMENT, HYGIENE   

DONNADIEU Laurent INTERNE 
BATIMENT, TRAVAUX PUBLICS, 

VOIRIE ET RESEAUX DIVERS 
  

DOUMENG Arthur INTERNE 
BATIMENT, TRAVAUX PUBLICS, 

VOIRIE ET RESEAUX DIVERS 
  

DUCELLIER Anthony INTERNE 
ESPACES NATURELS, ESPACES 

VERTS 
  

DUHAN Benjamin INTERNE 
ESPACES NATURELS, ESPACES 

VERTS 
  

ECHINARD Jordan INTERNE 
ESPACES NATURELS, ESPACES 

VERTS 
  

EL HAMMOUNI Abdelhay INTERNE ENVIRONNEMENT, HYGIENE   

ESCANDE Karine INTERNE 
ESPACES NATURELS, ESPACES 

VERTS 
  

FAURE Lilian INTERNE 
ESPACES NATURELS, ESPACES 

VERTS 
sous réserve d'avoir complété le 

dossier avant la première épreuve  

AR Prefecture

006-280600529-20251218-2025_225-AR
Reçu le 22/12/2025



Arrêté n° 2025/225 5/7 

NOM 
Type de  

concours 
Spécialité 

Conditions d’admission à 
concourir 

FAUVEAU Pierre-Yves EXTERNE 
ESPACES NATURELS, ESPACES 

VERTS 
  

FERRERO Denis INTERNE 
BATIMENT, TRAVAUX PUBLICS, 

VOIRIE ET RESEAUX DIVERS 
  

FERRIGNO Yohan INTERNE 
ESPACES NATURELS, ESPACES 

VERTS 
  

FERRO Gregory INTERNE ENVIRONNEMENT, HYGIENE   

FLORENT Benjamin EXTERNE 
ESPACES NATURELS, ESPACES 

VERTS 
  

FOLCO Maxime EXTERNE 
ESPACES NATURELS, ESPACES 

VERTS 
  

FORTUNATO Johnny INTERNE 
BATIMENT, TRAVAUX PUBLICS, 

VOIRIE ET RESEAUX DIVERS 
 

FOURCAIL Frédéric Robert Joseph INTERNE ENVIRONNEMENT, HYGIENE 
sous réserve d'avoir complété le 

dossier avant la première épreuve  

FRANCH Xavier INTERNE 
ESPACES NATURELS, ESPACES 

VERTS 
  

FRÉSU Malorie EXTERNE 
BATIMENT, TRAVAUX PUBLICS, 

VOIRIE ET RESEAUX DIVERS 
  

FULCONIS Franck Albert Honore INTERNE 
BATIMENT, TRAVAUX PUBLICS, 

VOIRIE ET RESEAUX DIVERS 
  

FURET Julien INTERNE ENVIRONNEMENT, HYGIENE   

GALEANO Olivier EXTERNE ENVIRONNEMENT, HYGIENE 
sous réserve d'avoir complété le 

dossier avant la première épreuve  

GAUTRAND Mathieu INTERNE 
ESPACES NATURELS, ESPACES 

VERTS 
  

GEDDA Adeline Stéphanie Océane INTERNE ENVIRONNEMENT, HYGIENE   

GEDDA Véronique Henriette INTERNE ENVIRONNEMENT, HYGIENE 
sous réserve d'avoir complété le 

dossier avant la première épreuve  

GHIGI Christophe INTERNE 
ESPACES NATURELS, ESPACES 

VERTS 
sous réserve d'avoir complété le 

dossier avant la première épreuve  

GIACOMO Francisco-German EXTERNE 
BATIMENT, TRAVAUX PUBLICS, 

VOIRIE ET RESEAUX DIVERS 
  

GIMENEZ Manuel INTERNE 
ESPACES NATURELS, ESPACES 

VERTS 
  

GLEIZES Jean-Baptiste INTERNE 
ESPACES NATURELS, ESPACES 

VERTS 
  

GOMEZ Joachim INTERNE ENVIRONNEMENT, HYGIENE 
sous réserve d'avoir complété le 

dossier avant la première épreuve  

GRILLO Nicolas INTERNE ENVIRONNEMENT, HYGIENE   

GUERRIERI Patrick INTERNE 
BATIMENT, TRAVAUX PUBLICS, 

VOIRIE ET RESEAUX DIVERS 
  

GUINAND Marjorie EXTERNE ENVIRONNEMENT, HYGIENE   

HABCHI Anis INTERNE ENVIRONNEMENT, HYGIENE   

HENRY Michael INTERNE 
ESPACES NATURELS, ESPACES 

VERTS 
  

JOHANSEN Hugo INTERNE ENVIRONNEMENT, HYGIENE   

KOZAN Albert INTERNE 
BATIMENT, TRAVAUX PUBLICS, 

VOIRIE ET RESEAUX DIVERS 
  

LABBE Téo Malo INTERNE 
BATIMENT, TRAVAUX PUBLICS, 

VOIRIE ET RESEAUX DIVERS 
  

LACROIX Thomas Etienne Joseph INTERNE ENVIRONNEMENT, HYGIENE   

LAFAY Nicolas INTERNE 
ESPACES NATURELS, ESPACES 

VERTS 
  

LANCET Kevin INTERNE ENVIRONNEMENT, HYGIENE 
sous réserve d'avoir complété le 

dossier avant la première épreuve  

LANDAIS Sébastien INTERNE 
ESPACES NATURELS, ESPACES 

VERTS 
  

LAPI Alain EXTERNE 
BATIMENT, TRAVAUX PUBLICS, 

VOIRIE ET RESEAUX DIVERS 
  

LARDY Karim INTERNE 
ESPACES NATURELS, ESPACES 

VERTS 
  

AR Prefecture

006-280600529-20251218-2025_225-AR
Reçu le 22/12/2025



Arrêté n° 2025/225 6/7 

NOM 
Type de  

concours 
Spécialité 

Conditions d’admission à 
concourir 

LAURENS Isabelle Camille INTERNE ENVIRONNEMENT, HYGIENE   

LAURENT Victoire INTERNE 
ESPACES NATURELS, ESPACES 

VERTS 
  

LAVERGNE Jeremy Xavier EXTERNE 
ESPACES NATURELS, ESPACES 

VERTS 
  

LE CALVEZ Julie 
TROISIEME 
CONCOURS 

ENVIRONNEMENT, HYGIENE   

LHERBIER Enzo EXTERNE 
ESPACES NATURELS, ESPACES 

VERTS 
  

LHUILLIER Alexandre INTERNE 
ESPACES NATURELS, ESPACES 

VERTS 
  

LISCI Camille INTERNE ENVIRONNEMENT, HYGIENE   

LO IACONO Dylan INTERNE 
ESPACES NATURELS, ESPACES 

VERTS 
  

MAHBALI Stephen EXTERNE 
ESPACES NATURELS, ESPACES 

VERTS 
sous réserve d'avoir complété le 

dossier avant la première épreuve  

MALASPINA Dylan INTERNE ENVIRONNEMENT, HYGIENE   

MANGIALOMINI Eric 
TROISIEME 
CONCOURS 

ENVIRONNEMENT, HYGIENE 
sous réserve d'avoir complété le 

dossier avant la première épreuve  

MARAVAL Valentine Gabrielle Marie INTERNE ENVIRONNEMENT, HYGIENE   

MARCELLI Yvan INTERNE ENVIRONNEMENT, HYGIENE   

MARENT Paul INTERNE 
ESPACES NATURELS, ESPACES 

VERTS 
  

MARIO Geoffrey INTERNE 
ESPACES NATURELS, ESPACES 

VERTS 
  

MARQUES Thomas INTERNE ENVIRONNEMENT, HYGIENE 
sous réserve d'avoir complété le 

dossier avant la première épreuve  

MARQUES VIEIRA Nelio INTERNE ENVIRONNEMENT, HYGIENE   

MEISTRO Florian EXTERNE 
ESPACES NATURELS, ESPACES 

VERTS 
  

MICELI Anthony EXTERNE ENVIRONNEMENT, HYGIENE 
sous réserve d'avoir complété le 

dossier avant la première épreuve  

MIMOUNA Adel INTERNE ENVIRONNEMENT, HYGIENE   

MIZZI Marie-Odile INTERNE ENVIRONNEMENT, HYGIENE   

MOHASSINE Tarik INTERNE ENVIRONNEMENT, HYGIENE   

MOURIER Alice EXTERNE 
BATIMENT, TRAVAUX PUBLICS, 

VOIRIE ET RESEAUX DIVERS 
  

NEVE Joffrey Maxime Michel INTERNE 
BATIMENT, TRAVAUX PUBLICS, 

VOIRIE ET RESEAUX DIVERS 
sous réserve d'avoir complété le 

dossier avant la première épreuve  

NUNEZ Tchellé INTERNE ENVIRONNEMENT, HYGIENE   

PANCARTE Maxime EXTERNE ENVIRONNEMENT, HYGIENE   

PANDO David Vincent INTERNE 
BATIMENT, TRAVAUX PUBLICS, 

VOIRIE ET RESEAUX DIVERS 
  

PERAMO Alexandre INTERNE 
BATIMENT, TRAVAUX PUBLICS, 

VOIRIE ET RESEAUX DIVERS 
  

PERETO Jerome 
TROISIEME 
CONCOURS 

ESPACES NATURELS, ESPACES 
VERTS 

  

PERNET Laetitia Patricia INTERNE ENVIRONNEMENT, HYGIENE  

PERRIN Eric Jacques 
TROISIEME 
CONCOURS 

BATIMENT, TRAVAUX PUBLICS, 
VOIRIE ET RESEAUX DIVERS 

sous réserve d'avoir complété le 
dossier avant la première épreuve  

PESCHI Anthony François Louis INTERNE ENVIRONNEMENT, HYGIENE   

PEYRE Adrien Pierre-Paul Etienne INTERNE 
ESPACES NATURELS, ESPACES 

VERTS 
  

POIGNON Elodie INTERNE 
ESPACES NATURELS, ESPACES 

VERTS 
  

POLIZZI Baptiste EXTERNE 
ESPACES NATURELS, ESPACES 

VERTS 
  

POULAIN Richard Laurent INTERNE ENVIRONNEMENT, HYGIENE   

PREUVOT Benoit EXTERNE 
ESPACES NATURELS, ESPACES 

VERTS 
  

AR Prefecture

006-280600529-20251218-2025_225-AR
Reçu le 22/12/2025



Arrêté n° 2025/225 7/7 

NOM 
Type de  

concours 
Spécialité 

Conditions d’admission à 
concourir 

PUECH Julien Grégory Alain EXTERNE 
BATIMENT, TRAVAUX PUBLICS, 

VOIRIE ET RESEAUX DIVERS 
  

RABAH Moktar INTERNE ENVIRONNEMENT, HYGIENE   

RAVISE Allan EXTERNE 
BATIMENT, TRAVAUX PUBLICS, 

VOIRIE ET RESEAUX DIVERS 
  

REINOSO RAMIRO Nicolas EXTERNE 
ESPACES NATURELS, ESPACES 

VERTS 
  

ROCHETTE Christian INTERNE 
ESPACES NATURELS, ESPACES 

VERTS 
  

RUSSO Jason Joseph INTERNE ENVIRONNEMENT, HYGIENE   

RUSSO Sébastien Paul INTERNE ENVIRONNEMENT, HYGIENE   

SABATIER Yohan EXTERNE ENVIRONNEMENT, HYGIENE   

SANTUCCI Mathieu INTERNE ENVIRONNEMENT, HYGIENE   

SASSU Alain INTERNE 
BATIMENT, TRAVAUX PUBLICS, 

VOIRIE ET RESEAUX DIVERS 
  

SAURON Laurène INTERNE ENVIRONNEMENT, HYGIENE   

SAWADOGO Alassan Sefyane INTERNE 
ESPACES NATURELS, ESPACES 

VERTS 
sous réserve d'avoir complété le 

dossier avant la première épreuve  

SCALA Mattéo Jean Serge INTERNE ENVIRONNEMENT, HYGIENE   

SCHOTT Christel INTERNE 
BATIMENT, TRAVAUX PUBLICS, 

VOIRIE ET RESEAUX DIVERS 
  

SCIBILIA Victorien INTERNE ENVIRONNEMENT, HYGIENE   

SCLAFANI Enzo Laurent Anthony INTERNE ENVIRONNEMENT, HYGIENE   

SEVENIER Gregory INTERNE 
BATIMENT, TRAVAUX PUBLICS, 

VOIRIE ET RESEAUX DIVERS 
  

SINIERI Benjamin INTERNE ENVIRONNEMENT, HYGIENE   

SIVRET Patrick INTERNE 
ESPACES NATURELS, ESPACES 

VERTS 
  

STANGEL Tony INTERNE 
ESPACES NATURELS, ESPACES 

VERTS 
  

SUZZONI Jean-Baptiste Sauveur INTERNE ENVIRONNEMENT, HYGIENE   

TAXIL Jean-Noël Marin Alain INTERNE ENVIRONNEMENT, HYGIENE   

THOMAS Thibaud Raphaël INTERNE 
ESPACES NATURELS, ESPACES 

VERTS 
  

TITEUX Ludovic INTERNE ENVIRONNEMENT, HYGIENE   

TOCHE Julian Edouard Fernand INTERNE 
BATIMENT, TRAVAUX PUBLICS, 

VOIRIE ET RESEAUX DIVERS 
  

TORRES Gabriel Josue Abraham INTERNE ENVIRONNEMENT, HYGIENE   

VALLET Natacha Jacqueline 
TROISIEME 
CONCOURS 

ESPACES NATURELS, ESPACES 
VERTS 

  

VATTIER Vincent Pierre Emile EXTERNE ENVIRONNEMENT, HYGIENE 
sous réserve d'avoir complété le 

dossier avant la première épreuve  

VERMEERSCH Jérôme INTERNE 
ESPACES NATURELS, ESPACES 

VERTS 
  

VERZILLI Isabelle INTERNE ENVIRONNEMENT, HYGIENE 
sous réserve d'avoir complété le 

dossier avant la première épreuve  

VIELLARD Anthony INTERNE ENVIRONNEMENT, HYGIENE   

WALCH Franck Bruno INTERNE 
BATIMENT, TRAVAUX PUBLICS, 

VOIRIE ET RESEAUX DIVERS 
  

ZAMBALDO Marco EXTERNE 
ESPACES NATURELS, ESPACES 

VERTS 
  

Nombre de candidats : 171 

AR Prefecture

006-280600529-20251218-2025_225-AR
Reçu le 22/12/2025


